

国网智联电商有限公司2023年第三十二批物资招标项目招标公告

(招标编号：GWZL-WT-TJ0409-J0021)

项目所在地区：天津市

一、招标条件

本国网智联电商有限公司2023年第三十二批物资招标项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金--，招标人为国网智联电商有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)详见附件；

三、投标人资格要求

(001详见附件)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年05月04日 18时00分到2023年05月11日 20时00分

获取方式：登陆国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区 (<https://sgccetp.com.cn/>，以下简称：电工交易专区) 获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年05月25日 09时00分

递交方式：招标人招投标交易平台信息系统电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年05月25日 09时00分

开标地点：招标人招投标交易平台信息系统

七、其他

1. 招标条件

本项目招标人为国网智联电商有限公司（以下简称“项目单位”），项目资金来自企业自有资金，并委托天津普华科技有限公司为招标代理机构。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本项目积极响应《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》，倡导潜在投标人用先进标准引领产品质量提升，有效治理质量突出问题，推动形成优质优价的采购机制。

2. 项目概况与招标范围

分标编号及货物名称见附件1-需求一览表。

3. 投标人资格要求

3.1

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并具有与本招标项目相应的供货能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3本次招标是否接受代理商投标见3.6专用资格要求。如接受代理商投标的，代理产品不得属于《机电产品国际招标投标实施办法（试行）》（商务部令2014年第1号）规定必须进行国际招标的产品。

3.4

接受代理或者外协外购产品投标时，其投标产品制造商须在境内具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障相应协作承制货物如期交货的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本人或者其代理或外协产品制造商本人所拥有的权利权益。

3.5 投标人及其投标产品须满足如下通用资格要求：

（1）投标产品原厂商必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。本招标活动不接受贴牌代工以及任何分包、转包行为的投标。

（2）在与规范相同或较规范更严格的条件下，投标产品的投运数量或供货数量及其成功运行时间满足招标文件的要求。如同一包内存在不同类别的产品，除

外购外协的产品外，则投标人须分别满足包内各类别产品的资格要求；对于外购外协的产品，产品原厂商应满足本公告资质相关业绩要求。

(3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

(4) 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

(5) 根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》，若投标人为原厂商，存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投标；若投标人为代理商，投标人或其代理产品的原厂商存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为且在处理有效期内的，该投标人不得参加相应项目的投标。

(6) 根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为失信被执行人。

(7) 根据《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知（发改运行[2017]946号）要求，投标人不得被纳入电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”。

(8) 投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单或列入经营异常名录信息。

3.6 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专用资格要求：详见附件1-需求一览表中采购需求一览表及专用资质业绩需求表。

3.7 各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件（电子文件）免费获取。

4.2

凡有意参加应答者，请于公告发布之日起至2023年5月11日下午20:00（北京时间，下同），登陆国家电网有限公司电子商务平台-

电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/>，以下简称：电工交易专区）获取招标文件，并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求，到第三方认证机构

办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管招标人招投标交易平台信息系统账号和密码，以及CA数字证书和密码，因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失，由投标人自行承担。

投标人应在招标人招投标交易平台信息系统注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的办理流程请登录招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区”→“平台注册”→“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，由投标人自行承担相关责任。

4.3 投标工具下载方式：请各投标人在招标人招投标交易平台信息系统首页“下载专区→参与投标→投标工具安装”下载并安装。操作手册及注意事项见首页“下载专区→参与投标→操作手册”。投标工具操作问题联系招标人招投标交易平台信息系统运维支持电话：010-63411000。

5. 投标文件的提交

5.1

投标文件提交的截止时间（投标截止时间，下同）：2023年5月25日上午9:00

投标文件提交时间：所有投标文件应当在投标截止时间前递交（提交）招标人。

投标文件提交地点：电子投标文件提交至招标人招投标交易平台信息系统。

招标人不接受纸质投标文件。

5.2

投标截止时间之前未成功提交至招标人招投标交易平台信息系统的电子投标文件，招标人不受理。不接受邮寄方式提交投标文件及投标文件的修改文件；不接受未按规定加密的投标文件及投标文件的修改文件。

5.3 未按招标公告规定的时间和方式获取并下载招标文件的投标，招标人将不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次采购项目采取公开招标方式，在“中国招标投标公共服务平台和国家电网有限公司电子商务平台(ECP)-

电工交易专区”（www.cebpubservice.com和<https://sgccetp.com.cn/portal/>

#/) 上发布采购公告，采购公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、应答等事宜。

7. 联系方式

招标人：国网智联电商有限公司

地址：天津市河北区茂业大厦34层

邮编：300000

招标代理机构：天津普华科技有限公司

地址：天津滨海高新区华苑产业园区梓苑路6号C座201

邮编：300300

电话：022-85231760

传真：022-85231760

电子邮件：phkjyxgs@126.com

招标人招投标交易平台信息系统（国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区）网址：<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>（请使用谷歌浏览器（推荐71版本），电脑配置推荐使用WIN7、WIN8、WIN10系统）

8. 合规声明

1. 本招标文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律法规规定为准。

2. 本次采购货物明细详见公告附件1-

需求一览表中的“专用资质业绩要求和评分权重”。

3. 招标公告附件1-需求一览表的“物料描述”或

招标文件第五章《技术条件》中，因技术原因部分货物标明了品牌或型号，实际采购物资不以此为准，投标人根据技术规范自行选择品牌型号进行投标。

4.

最高限价：设定了包内行单价最高限价（含税）、包最高限价（含税），若投标人所投包报价中的行单价超过最高限价的，或包总价超过或等于最高限价的，该投标文件将被否决。

5. 本次招标不接受在以往履约过程中出现不良行为的供应商投标。

6. 投标人须对交货时间作出应答。

7. 资质业绩

7.1 本次招标如果一个标包内所有投标人业绩均不满足专用资质业绩条件要求，不予否决，将在详评打分中考虑。

7.2 对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家尚未开展相关认证（如生产许可证、CCC产品认证、电信设备进网许可证、消防许可证等）的，不予否决，将在详评打分中考虑。

7.3 对于国家或行业有明确规定的，须按招标文件第一章招标公告之“专用资质业绩条件”提供国家权威机构出具的型式试验报告；国家或行业未作出明确规定的其他物资，提供国家认可的省级以上检测机构出具的检验或试验报告。试验报告的规格、试验内容和主要参数应等于或优于招标文件要求。试验报告的委托人、试验样品的制造人应为投标人（代理投标除外）。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展型式试验的产品，可以用国家认可第三方机构出具的其他形式的检验、试验报告代替，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

对于招标公告专用资质业绩条件有要求，但国家或行业尚未开展国家认可的第三方机构检验、试验的产品，无需提供国家认可第三方出具的检验、试验报告，但宜在投标文件技术部分对此作出说明。

8. 在本次招标/谈判采购中，成交人与采购人签订协议。各项目单位通过采购订单的方式进行采购。在国网公司省管产业单位采购专区电商化交易平台（以下简称“电商平台”）上履约，项目单位在平台上完成下订单、结算、支付等采购过程。

履约具体流程如下：国网智联电商有限公司（以下简称“智联电商”）根据中选结果与中选供应商签订两方框架采购合同，智联电商组织中选供应商按照中选结果组织开展供应商入驻、开店、商品上架等工作。

中选供应商通过电商平台接收采购订单，并按照订单约定向客户发货并开展履约服务；如出现实际供货量、供货时间与前期需求计划不相符，需要以实际采购进行结算时，应协商是否签署补充协议。

9. 各潜在投标人均须按照需求表中要求的增值税专用发票税率计算投标报价，中标金额即为最终开票金额，报价中不含平台服务费用。
10. 附件1-需求一览表中的数量仅供报价使用，实际采购数量以实际订单为准。

2023年5月

八、监督部门

本招标项目的监督部门为[国网智联电商有限公司](#)。

九、联系方式

招 标 人：[国网智联电商有限公司](#)

地 址：[天津市河北区茂业大厦34层](#)

联 系 人：-

电 话：-

电子邮件：-

招标代理机构：[天津普华科技有限公司](#)

地 址：[天津滨海高新区华苑产业园区梓苑路6号C座201](#)

联 系 人：[王昱翀](#)

电 话：[022-85231760](#)

电子邮件：phkjyxgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

国网智联电商有限公司2023年第三批物资招标项目采购需求一览表

采购行号	分标编号	分标名称	包号	分包名称	最高限价单价(含税,元)	最高限价总价(元)	保证金	物资名称	物料描述	计量单位	数量	交货时间	项目需求单位	技术要求	采购组织形式
1					791.0396			低压电缆	ZCJV22-0.6/1kV 4x240mm ²	米	3520	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
2					176.6652			低压电缆	ZCJV22-0.6/1kV 4x50mm ²	米	233	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
3					428.2004			10kV电缆	ZCJV22-8.7/15kV-3x150mm ²	米	84	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“10kV电力电缆”	公开招标
4					483.0517			低压电缆	ZCJV22-0.6/1kV-4x150mm ²	米	2793	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
5					286.5668			低压电缆	ZCJV22-0.6/1kV-4x95mm ²	米	2068	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
6					5.6252			低压电缆	ZC-YJV-0.6/1-2x2.5	米	240	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
7					35.7535			低压电缆	ZC-YJV-0.6/1-4x10	米	60	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
8	TJ0409-001	电缆采购	包1	电缆	15.7848	5525767.4		低压电缆	ZC-YJV-0.6/1-4x4	米	180	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
9					24.2327			低压电缆	ZC-YJV-0.6/1-4x6	米	60	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压电力电缆”	公开招标
10					814.1613			高压电缆	ZCJV22-8.7/15kV-3x300mm ²	米	855	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“10kV电力电缆”	公开招标
11					9.8092			普通光缆	48芯	米	330	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
12					5.5051			统包型电缆	ZR-KVVP2/22-450/750-2x1.5	米	150	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
13					18.6174			统包型电缆	ZR-KVVP2/22-450/750-10x1.5	米	330	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
14					17.8667			统包型电缆	ZR-KVVP2/22-450/750-4x4	米	150	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
15					17.5163			统包型电缆	ZR-KVVP2/22-450/750-6x2.5	米	320	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
16					2532.3679			充电桩专用计量箱	壁挂式	台	19	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“计量表箱”	公开招标
17					11304.6555			配电箱	FDP-4 壁挂式	台	8	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“配电箱”	公开招标
18					880.8236			ODF	48芯	套	5	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
19					8257.7215			ONU		套	3	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
20					110.103			分光器	10%:90%	套	6	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
21					41.8391			航空插件		个	50	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	执行国标	公开招标
22					22964.9987			0.4kV开关柜	GGD3 出线柜 630A×4	面	7	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压开关柜”	公开招标
23					22220.7027			0.4kV开关柜	GGD3 出线柜 800A×1+630A×2	面	5	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压开关柜”	公开招标
24					28776.7831			0.4kV开关柜	GGD3 电容柜	面	4	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压开关柜”	公开招标
25					38889.7393			0.4kV开关柜	GGD3 联络柜 2000A	面	2	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压开关柜”	公开招标
26					42356.8812			0.4kV开关柜	柜 GGD3 受总柜 2000A	面	4	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“低压开关柜”	公开招标
27					32810.6799			10kV开关柜	间隔式断路器柜	面	2	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“环网柜”	公开招标
28					14863.8986			10kV开关柜	间隔式负荷开关柜	面	6	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“环网柜”	公开招标
29					15634.6194			10kV开关柜	间隔式组合电器柜	面	4	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“环网柜”	公开招标
30					7156.6919			DTU-I		台	2	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“配电终端DTU”	公开招标
31	TJ0409-002	箱变及开关柜采购	包1	箱变及开关柜	9358.751	2700206.86		DTU-II		台	1	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“配电终端DTU”	公开招标
32					107900.8939			变压器	SCB12-800kVA 10±2×2.5%/0.4kV Dyn11 U _i =6%	台	4	2023/6/12-2024/6/11(供货单下达后7天内送货)	国网智联电商有限公司	详见技术规范“干式变压器”	公开招标

国网智联电商有限公司2023年第三十二批物资招标项目专用资质业绩条件和评分权重

分标编号	分标名称	包号	分包名称	物资种类	是否允许代理	是否允许外购	业绩要求				资质要求				评分权重			商务要求		
							销售业绩				生产设备	认证证书	生产许可证	入网许可证/其他资质要求	产品型式试验报告或检测报告或鉴定报告	3C认证证书	技术		价格	商务
							销售业绩													
TJ0409-001	电缆采购	包1	电缆	电缆	允许(需要提供制造商授权)	允许	2020年1月1日至投标截止日前与投标产品同等电压等级的同类产品累计销售业绩不少于200万元。	具有完整的制造、工艺装备和试验设备	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	有效的电力电缆生产许可证	不要求	提供招标物资中至少两种规格型号的产品国家认可第三方检测机构出具的有效的试验报告或检测报告	不要求	50	40	10	供货方负责运输及卸货,供货方将货物送到买方后负责卸货并配合过数并负责将货物放置指定的地点,码放整齐并配合安装。			
TJ0409-002	箱变及开关柜采购	包1	箱变及开关柜	箱变及开关柜	允许(需要提供制造商授权)	允许	2020年1月1日至投标截止日前与投标产品同等电压等级的同类产品累计销售业绩不少于100万元。代理产品业绩不足的可使用厂家业绩进行补足,外购产品不允许使用品牌厂家业绩进行补足。	具有完整的制造、工艺装备和试验设备	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	不要求	不要求	提供招标物资中同规格型号的产品国家认可第三方检测机构出具的有效的试验报告或检测报告(箱式变电站、环网柜、低压开关柜至少各提供一份报告)	不要求	60	30	10	供货方负责运输及卸货,供货方将货物送到买方后负责卸货并配合过数并负责将货物放置指定的地点,码放整齐并配合安装。			
TJ0409-003	母线采购	包1	母线	母线	不允许	不允许	2020年1月1日至投标截止日前与投标产品同等电压等级的同类产品累计销售业绩不少于50万元。	不要求	不要求	不要求	不要求	供应商应提供相关产品国家认可的第三方权威检测机构的有效检测报告(非否决项)	不要求	50	40	10	供货方负责运输及卸货,供货方将货物送到买方后负责卸货并配合过数并负责将货物放置指定的地点,码放整齐并配合安装。			
TJ0409-004	电气辅料采购	包1	电气辅料	电气辅料	允许(需要提供制造商授权)	允许	2020年1月1日至投标截止日前与投标产品同等电压等级的同类产品累计销售业绩不少于50万元。代理产品业绩不足的可使用厂家业绩进行补足,外购产品不允许使用品牌厂家业绩进行补足。	不要求	具有有效的ISO9000系列质量管理体系认证证书	不要求	不要求	不要求	不要求	50	40	10	供货方负责运输及卸货,供货方将货物送到买方后负责卸货并配合过数并负责将货物放置指定的地点,码放整齐并配合安装。			